

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3045 Debiterade Kommunikationsavgifter	134 919,00	134 919,00
3145 Debiterade Serviceavgifter	23 001,00	23 001,00
3610 Försäljning material	5 200,00	5 200,00
3740 Öres- och kronutjämning	-0,20	-0,20
S:a Nettoomsättning	163 119,80	163 119,80
Övriga rörelseintäkter		
3991 Årsavgifter	4 700,00	4 700,00
3999 Påminnelseavgift	150,00	150,00
S:a Övriga rörelseintäkter	4 850,00	4 850,00
S:a Rörelseintäkter mm	167 969,80	167 969,80
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4045 Inköp av "kommunikationsavgifter"	-135 527,00	-135 527,00
4600 Legoarbeten, underentrepr	-848,00	-848,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-136 375,00	-136 375,00
<b>Bruttovinst</b>	31 594,80	31 594,80
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-808,00	-808,00
5310 El för drift	-5 456,33	-5 456,33
6310 Företagsförsäkringar	-3 902,00	-3 902,00
6490 Övr förvaltningskostnader	-3 482,00	-3 482,00
6530 Redovisningstjänster	-18 900,00	-18 900,00
6980 Föreningsavgifter	-400,00	-400,00
S:a Övriga externa kostnader	-32 948,33	-32 948,33
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-169 323,33	-169 323,33
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-1 353,53	-1 353,53
<b>Avskrivningar</b>		
7833 Avskrivningar installationer	-12 143,00	-12 143,00
S:a Avskrivningar	-12 143,00	-12 143,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-13 496,53	-13 496,53
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-13 496,53	-13 496,53
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	1,00	1,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1,00	1,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1,00	1,00
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-13 495,53	-13 495,53
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-13 495,53	-13 495,53
<b>Resultat före skatt</b>	-13 495,53	-13 495,53
<b>Beräknat resultat</b>	-13 495,53	-13 495,53